
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00067/2013 

Às 10:28 horas do dia 28 de novembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
a autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 107839, Pregão nº 00067/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição Complementar: Empresa agente de integração de estagiários que ofereça os seguintes
serviços: divulgação de vagas, recrutamento e seleção de estagiários, elaboração e emissão de termos de
compromisso e acordo de cooperação, elaboração e emissão de contratos, fornecimento de seguro de
vida, administração de prazos de encerramento de contratos, elaboração de relatórios para os estagiários
e relatórios financeiros para empresa, disponibilização de ferramenta para consulta na web.administração
dos atuais estagiários ativos na contratada no momento da contratação dos serviços. LOCAL DE
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Sede do Coren/SP, e Subseções da Grande São Paulo, Araçatuba, Botucatu,
Campinas, Itapetininga, Marília, Santos, São José dos Campos, São José do Rio Preto, Presidente
Prudente e Ribeirão Preto.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço anual
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 59.640,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E , pelo melhor lance de R$
3.220,0000 , com valor negociado a R$ 3.150,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/11/2013
09:39:20

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTRO DE
INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E, CNPJ/CPF:

61.600.839/0001-55, Melhor lance: R$ 3.220,0000, Valor
Negociado: R$ 3.150,0000

Homologado 28/11/2013
10:28:37

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS
DA SILVA

Fim do documento

28/11/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


